
Rozšiřující sada kolejniček HP Z8
Použijte rozšiřující sadu kolejniček HP Z8 k montáži vaší pracovní stanice HP Z8 G4.

*Obrázek produktu se může od skutečného produktu lišit



Technické specifikace

Rozšiřující sada kolejniček HP Z8
Technické údaje
Produktové číslo 2FZ76AA

Podporované platformy Kompatibilní s pracovními stanicemi HP Z8 G4.

Záruka

Na všechny rackové sady se vztahuje jednoletá omezená záruka nebo zbytek záruky na produkt HP, v němž je sada nainstalována.
Technická podpora je k dispozici 7 dní v týdnu a 24 hodin denně telefonicky a ve fórech podpory online. Náhradní díly a servis jsou
poskytovány u zákazníka během následujícího pracovního dne. Telefonická podpora je dostupná pro diagnostiku dílů a instalaci.
Záruka podléhá určitým omezením a výjimkám.

Rozměry (šířka × hloubka × výška) 80 x 21,43 x 6,35 cm

Hmotnost 2,49 kg



Technické specifikace

Rozšiřující sada kolejniček HP Z8
Poznámky pod čarou

Poznámky pod čarou se zprávami

© Copyright 2023 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze
žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Září 2024
DOC-M


